cialissima mentione dignis, minime obstantibus. - Auspicem vero divi

norum munerum, ac testem praecipuae benevolentiae Nostrae, vobis, 

dilecti filii, et universo Ordini Seraphico Apostolicam Benedictionem 

peramanter impertimus. 

Datum Romae apud S. Petrum, die i Novembris, in festo Omnium 

Sanctorum anno MCMIX, Pontificatus Nostri septimo. 

PIUS PP. X. 

IV. 

DE IURE PRAECEDENTIAE IN PROCESSIONIBUS SACRISQUE FUNCTIONIBUS 

IN TRIBUS FAMILIIS MINORITICIS. 

PIUS EPISCOPUS 

SERVUS SERVORUM DEI 
A D P E R P E T U A M R E I M E M O R I A M . 

Seraphici Patriarchae universum Ordinem quum Romani Pontifices 

Praedecessores Nostri singulari benevolentia semper fuerint prosecuti, 

eiusque familias specialibus gratiis et privilegiis in bonum fidelium auxe

rint; Nos, qui pari amore impellimur erga praefatum Ordinem, de Ecclesia 

Dei praeclare meritum, perfectiori religiosae observantiae ex parte singu

lorum religiosorum, consulere summopere exoptantes, has litteras motu 

proprio et ex certa scientia conscribere opportunum duximus ad maio

rem pacis et verae concordiae tutelam inter eosdem efficacius firmandam. 

Humilitatis et mansuetudinis Magister inclitus Beatissimus Fran

ciscus, dilectos filios suos hortatur in Regula cap. X: « u t caveant ab 

omni superbia, vana gloria, invidia, avaritia, cura et sollicitudine huius 

saeculi, a detractione et murmuratione ». De qua re ait Seraphicus 

Doctor, in sermone super Regulam Fratrum Minorum: « Ab omni super

bia, quae est mater, vana gloria, invidia, quae sunt proles superbiae 

secundum Gregorium. Et signanter dicit: Ab omni superbia, quia su-
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perbia est respectu superioris, inferioris et paris. Unde super illud I o b : 

Parvulum occidit invidia, dicit Gregorius: Superbus invidet superioribus? 

quia non aequatur eis; paribus, quia aequantur ei; inferioribus, ne 

aequentur ei. - Tangit vitium principale quoad proximum, cum dicit: 

Detractione et murmuratione. Ideo dicitur Ecclesiastae cap. X, v. 11: 

Si mordeat serpens in silentio, nihil eo minus habet, qui occulte detrahit. 

Morsus iste multum virus infundit Ordini, quia turbat multos, pacem 

habentes; et ideo susurrones et detractores Deo sunt odibiles ». 

Unde in eadem Reg. cap. III, praescribit Institutor sanctissimus^ 

ut fratres sui « non litigent, neque contendant verbis, nec alios iudi¬ 

cent; sed sint mites, pacifici et modesti, mansueti et humiles ». Quae 

verba ita in citato sermone exponit Doctor Seraphicus: « Mites, quoad